1

池 州 学 院 文 件

校就字„2018‟8号

 关于报送 2019 届毕业生就业创业信息员

名单的通知

各二级学院：

为进一步做好我校就业创业服务工作，不断完善就业创业服务

平台，畅通就业创业信息渠道，及时有效的将就业创业政策、招聘

信息及相关事项传递给每一位毕业生，特在 2019届毕业生中设立毕

业生就业创业信息员，构建“班级就业创业信息员——毕业班辅导

员——各二级学院就业创业工作领导小组——校就业创业指导中

心”的就业创业工作网络体系。现将具体事宜通知如下：

一、就业创业信息员的基本条件

1.热情友好、热心公益，扎实肯干，愿意承担就业创业信息员

工作，乐于为大家服务；

2.有较强的责任心和组织协调能力，综合素质好；

3.有良好的群众基础，在同学中有较高威信，凝聚力强。

2

二、就业创业信息员的主要职责

1.就业创业信息员应认真学习并能积极宣传就业创业工作政策

法规，引导班级同学树立正确的就业、择业观和创业意识；

2.就业创业信息员填报信息应准确无误，接收到的就业创业指

导及招聘信息后应及时传递、反馈至每一位班级学生，确保信息畅

通快捷；

3.就业创业信息员应主动与同学交流，了解班级同学对就业创

业指导、服务的需求和建议，及时反馈给就业创业指导中心老师；

4.就业创业信息员联系方式若有变动，应及时到就业创业指导

中心更改。

三、就业创业信息员享有的权利

可优先获得就业创业相关课程的培训、最新的招聘信息以及各

种就业服务，对于工作表现出色的信息员，学校将优先向用人单位

推荐。

四、相关要求：

1.就业创业信息员采用自荐和辅导员推荐相结合的方式。辅导

员应在学生中进行宣传动员，各专业每班推荐 1名就业创业信息员。

各二级学院负责本学院学生的报名和审核，汇总后于 9月 26日前将

就业创业信息员自荐表（电子版和纸质版）和就业创业信息员汇总

表（电子版）报就业创业指导中心。

2.根据各二级学院上报的名单，就业创业指导中心认真审核后

确定就业创业信息员名单，各二级学院通知就业创业信息员加入到

池院 19届毕业生信息员 QQ群和微信群且备注所在班级名称。

QQ群号：789596948

3

      微信二维码：

3.就业创业信息员一经录用，原则上不再更换。

附件：1.池州学院就业创业信息员自荐表

2.池州学院就业创业信息员汇总表

                                池州学院

                                 2018年 9月 12日